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3492 Alkov Peter 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.18 08:30 70 M

3455 Ausfelder Klaus B.21.10 GK Kombi Herren I 12.05.18 13:45 8 M

3488 Behr Quentin 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 05.05.18 16:25 84 E

3438 Behr Quentin 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 08:45 33 M

3472 Böck Siegmund 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 04.05.18 14:35 15 M

3415 Breu Hermann 1.10.18 Luftgewehr Herren V 27.04.18 13:35 91 E

3427 Breu Hermann 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 25 M

3465 Darcis Marco 1.10.10 Luftgewehr Herren I 29.04.18 11:55 81 E

3463 Dennerlein Karl 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 08:55 77 E

3413 Eschbaumer Rudolf 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 27.04.18 11:00 25 M

3491 Eschbaumer Rudolf 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.18 08:30 69 M

3486 Eschbaumer Rudolf 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 06.05.18 12:55 59 M

3448 Fischill Klaus 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.18 08:30 63 M

3461 Fischill Klaus 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 28.04.18 13:35 61 M

3426 Fischill Klaus 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 04.05.18 11:45 26 M

3435 Fischill Klaus 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 06.05.18 16:45 11 M

3450 Graf Eduard 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 49 M

3477 Graf Eduard 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 5 M

3428 Grüber Heinz 2.55.16 Sportrevolver .357 Mag. Herren IV 06.05.18 12:30 37 E

3449 Grüber Heinz 2.58.16 Sportrevolver .44 Mag. Herren IV 06.05.18 13:55 40 E

3454 Grüber Heinz B.21.10 GK Kombi Herren I 12.05.18 13:45 9 M

3490 Grüber Heinz 2.53.16 Sportpistole 9mm Luger Herren IV 13.05.18 09:40 39 E

3417 Grüber Heinz 2.59.16 Sportpistole .45 ACP Herren IV 13.05.18 13:55 38 E

11158 Heinemann Jake 1.00.20 Lichtgwehr Schüler m. 29.04.18 08:30 M

3458 Heinemann Luke 2.10.42 Luftpistole Junioren II m. 12.05.18 08:30 89 E

3451 Heubusch Ingrid 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 28.04.18 10:35 51 M

3468 Heubusch Ingrid 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 04.05.18 14:35 7 M

3475 Heubusch Ingrid 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 05.05.18 16:30 4 M

3414 Heubusch Stefan 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 28.04.18 12:05 65 E

3425 Heubusch Stefan 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 8 M

3480 Heubusch Stefan 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 06.05.18 14:55 27 E

3431 Heubusch Stefan 1.30.16 Zimmerstutzen Herren IV 12.05.18 08:30 41 E

11155 Hoffmann Julian 1.00.20 Lichtgwehr Schüler m. 29.04.18 08:30 M

3494 Hofmann Thomas 1.10.14 Luftgewehr Herren III 27.04.18 15:10 11 M

3470 Hofmann Thomas 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 04.05.18 14:35 5 M

3474 Huber Horst 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.04.18 13:45 12 M

3456 Humbold Rainer B.21.10 GK Kombi Herren I 12.05.18 13:45 7 M

3457 Johann Erika 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 28.04.18 08:30 65 M

3420 Johann Erika 1.11.75 Luftgewehr Auflage Senioren III w. 04.05.18 10:20 18 M

3418 Johann Karl-Friedrich 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 27.04.18 11:00 24 M

3453 Johann Karl-Friedrich 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.18 08:30 64 M

3424 Johann Karl-Friedrich 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 11:45 9 M

3485 Johann Karl-Friedrich 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 06.05.18 12:55 58 M

3419 Kapfhammer Maximilian 1.10.30 Luftgewehr Jugend m. 06.05.18 14:05 12 M

3433 Kessel Carima 1.10.11 Luftgewehr Damen I 05.05.18 13:15 19 E

3416 Kirschenbauer Alexander 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 13.05.18 10:05 89 E
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3467 Kirschenbauer Katharina 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 05.05.18 11:15 79 E

3441 Kirschenbauer Katharina 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 06.05.18 14:05 13 M

3469 Kurz Anton 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 04.05.18 14:35 6 M

3411 Lindauer Friedrich 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 34 M

3466 Lukas Albert 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 28.04.18 08:30 27 E

3443 Lukas Albert 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 59 M

3473 Lukas Albert 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 04.05.18 14:35 16 M

3483 Lukas Albert 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 14 M

3462 Meier Josef 1.10.14 Luftgewehr Herren III 27.04.18 15:10 12 M

3484 Meier Josef 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 06.05.18 08:45 35 E

3422 Meier Josef 1.30.14 Zimmerstutzen Herren III 12.05.18 08:30 27 E

3437 Möhle Manuel 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 08:45 32 M

3436 Motzet Karl 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 10:20 16 M

3481 Müller Raphael 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.04.18 13:45 11 M

3489 Nachlinger Florian 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 05.05.18 14:05 82 E

3429 Nachlinger Florian 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 10:00 52 E

3421 Picha Stanislaw 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 10:20 17 M

3412 Riedel Wilfried 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 27.04.18 11:00 26 M

3493 Riedel Wilfried 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.18 08:30 71 M

3460 Riedel Wilfried 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 28.04.18 13:35 62 M

3439 Riedel Wilfried 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 04.05.18 11:45 36 M

3487 Riedel Wilfried 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 06.05.18 12:55 60 M

3432 Riedel Wilfried 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 06.05.18 16:45 10 M

3459 Rothbauer Wilhelm 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 01.01.18 23:59 3 M

3410 Rothbauer Wilhelm 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 06.05.18 16:45 12 M

3442 Schmidl Michael 1.10.30 Luftgewehr Jugend m. 06.05.18 14:05 11 M

3476 Schmidl Tobias 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugend m. 05.05.18 08:15 76 E

3445 Schmidt Georg 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 28.04.18 10:35 60 M

3471 Schmidt Georg 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 04.05.18 14:35 14 M

3479 Schmidt Georg 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.05.18 16:30 15 M

3423 Sixl Horst 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 04.05.18 11:45 7 M

3430 Sixl Otto 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 11:45 27 M

3444 Starbatty Klaus 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 58 M

3482 Starbatty Klaus 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 13 M

11159 Weiler Raphael 1.00.20 Lichtgwehr Schüler m. 29.04.18 08:30 M

3434 Weiß Konrad 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 35 M

3464 Wintermayr Peter 1.10.14 Luftgewehr Herren III 27.04.18 15:10 13 M

3446 Wintermayr Peter 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 50 M

3447 Wintermayr Peter 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.04.18 13:45 10 M

3478 Wintermayr Peter 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 6 M

3452 Wünsch Felix 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 05.05.18 14:05 83 E

3440 Wünsch Felix 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 08:45 34 M

3230 Eiglsperger Simon 1.20.42 Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m. 05.05.18 11:15 83 M

3243 Eiglsperger Simon 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 13.05.18 13:15 14 M

3223 Humbold Lea 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 05.05.18 11:15 65 M

3249 Humbold Lea 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 06.05.18 15:40 47 M
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3459 Rothbauer Wilhelm 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 01.01.18 23:59 3 M

3418 Johann Karl-Friedrich 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 27.04.18 11:00 24 M

3413 Eschbaumer Rudolf 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 27.04.18 11:00 25 M

3412 Riedel Wilfried 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 27.04.18 11:00 26 M

3415 Breu Hermann 1.10.18 Luftgewehr Herren V 27.04.18 13:35 91 E

3494 Hofmann Thomas 1.10.14 Luftgewehr Herren III 27.04.18 15:10 11 M

3462 Meier Josef 1.10.14 Luftgewehr Herren III 27.04.18 15:10 12 M

3464 Wintermayr Peter 1.10.14 Luftgewehr Herren III 27.04.18 15:10 13 M

3466 Lukas Albert 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 28.04.18 08:30 27 E

3448 Fischill Klaus 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.18 08:30 63 M

3453 Johann Karl-Friedrich 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.18 08:30 64 M

3457 Johann Erika 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 28.04.18 08:30 65 M

3491 Eschbaumer Rudolf 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.18 08:30 69 M

3492 Alkov Peter 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.18 08:30 70 M

3493 Riedel Wilfried 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.18 08:30 71 M

3450 Graf Eduard 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 49 M

3446 Wintermayr Peter 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 50 M

3451 Heubusch Ingrid 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 28.04.18 10:35 51 M

3444 Starbatty Klaus 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 58 M

3443 Lukas Albert 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 28.04.18 10:35 59 M

3445 Schmidt Georg 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 28.04.18 10:35 60 M

3414 Heubusch Stefan 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 28.04.18 12:05 65 E

3461 Fischill Klaus 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 28.04.18 13:35 61 M

3460 Riedel Wilfried 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 28.04.18 13:35 62 M

11155 Hoffmann Julian 1.00.20 Lichtgwehr Schüler m. 29.04.18 08:30 M

11158 Heinemann Jake 1.00.20 Lichtgwehr Schüler m. 29.04.18 08:30 M

11159 Weiler Raphael 1.00.20 Lichtgwehr Schüler m. 29.04.18 08:30 M

3465 Darcis Marco 1.10.10 Luftgewehr Herren I 29.04.18 11:55 81 E

3447 Wintermayr Peter 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.04.18 13:45 10 M

3481 Müller Raphael 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.04.18 13:45 11 M

3474 Huber Horst 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.04.18 13:45 12 M

3463 Dennerlein Karl 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 08:55 77 E

3436 Motzet Karl 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 10:20 16 M

3421 Picha Stanislaw 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 10:20 17 M

3420 Johann Erika 1.11.75 Luftgewehr Auflage Senioren III w. 04.05.18 10:20 18 M

3423 Sixl Horst 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 04.05.18 11:45 7 M

3425 Heubusch Stefan 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 8 M

3424 Johann Karl-Friedrich 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 11:45 9 M

3427 Breu Hermann 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 25 M

3426 Fischill Klaus 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 04.05.18 11:45 26 M

3430 Sixl Otto 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 04.05.18 11:45 27 M

3411 Lindauer Friedrich 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 34 M

3434 Weiß Konrad 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 04.05.18 11:45 35 M

3439 Riedel Wilfried 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 04.05.18 11:45 36 M

3470 Hofmann Thomas 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 04.05.18 14:35 5 M

3469 Kurz Anton 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 04.05.18 14:35 6 M
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3468 Heubusch Ingrid 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 04.05.18 14:35 7 M

3471 Schmidt Georg 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 04.05.18 14:35 14 M

3472 Böck Siegmund 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 04.05.18 14:35 15 M

3473 Lukas Albert 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 04.05.18 14:35 16 M

3476 Schmidl Tobias 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugend m. 05.05.18 08:15 76 E

3223 Humbold Lea 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 05.05.18 11:15 65 M

3467 Kirschenbauer Katharina 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 05.05.18 11:15 79 E

3230 Eiglsperger Simon 1.20.42 Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m. 05.05.18 11:15 83 M

3433 Kessel Carima 1.10.11 Luftgewehr Damen I 05.05.18 13:15 19 E

3489 Nachlinger Florian 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 05.05.18 14:05 82 E

3452 Wünsch Felix 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 05.05.18 14:05 83 E

3488 Behr Quentin 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 05.05.18 16:25 84 E

3475 Heubusch Ingrid 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 05.05.18 16:30 4 M

3477 Graf Eduard 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 5 M

3478 Wintermayr Peter 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 6 M

3482 Starbatty Klaus 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 13 M

3483 Lukas Albert 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.18 16:30 14 M

3479 Schmidt Georg 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.05.18 16:30 15 M

3437 Möhle Manuel 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 08:45 32 M

3438 Behr Quentin 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 08:45 33 M

3440 Wünsch Felix 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 08:45 34 M

3484 Meier Josef 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 06.05.18 08:45 35 E

3429 Nachlinger Florian 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 06.05.18 10:00 52 E

3428 Grüber Heinz 2.55.16 Sportrevolver .357 Mag. Herren IV 06.05.18 12:30 37 E

3485 Johann Karl-Friedrich 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 06.05.18 12:55 58 M

3486 Eschbaumer Rudolf 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 06.05.18 12:55 59 M

3487 Riedel Wilfried 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 06.05.18 12:55 60 M

3449 Grüber Heinz 2.58.16 Sportrevolver .44 Mag. Herren IV 06.05.18 13:55 40 E

3442 Schmidl Michael 1.10.30 Luftgewehr Jugend m. 06.05.18 14:05 11 M

3419 Kapfhammer Maximilian 1.10.30 Luftgewehr Jugend m. 06.05.18 14:05 12 M

3441 Kirschenbauer Katharina 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 06.05.18 14:05 13 M

3480 Heubusch Stefan 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 06.05.18 14:55 27 E

3249 Humbold Lea 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 06.05.18 15:40 47 M

3432 Riedel Wilfried 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 06.05.18 16:45 10 M

3435 Fischill Klaus 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 06.05.18 16:45 11 M

3410 Rothbauer Wilhelm 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 06.05.18 16:45 12 M

3422 Meier Josef 1.30.14 Zimmerstutzen Herren III 12.05.18 08:30 27 E

3431 Heubusch Stefan 1.30.16 Zimmerstutzen Herren IV 12.05.18 08:30 41 E

3458 Heinemann Luke 2.10.42 Luftpistole Junioren II m. 12.05.18 08:30 89 E

3456 Humbold Rainer B.21.10 GK Kombi Herren I 12.05.18 13:45 7 M

3455 Ausfelder Klaus B.21.10 GK Kombi Herren I 12.05.18 13:45 8 M

3454 Grüber Heinz B.21.10 GK Kombi Herren I 12.05.18 13:45 9 M

3490 Grüber Heinz 2.53.16 Sportpistole 9mm Luger Herren IV 13.05.18 09:40 39 E

3416 Kirschenbauer Alexander 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 13.05.18 10:05 89 E

3243 Eiglsperger Simon 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 13.05.18 13:15 14 M

3417 Grüber Heinz 2.59.16 Sportpistole .45 ACP Herren IV 13.05.18 13:55 38 E
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